

# Langesund Rotaryklubb

## Presidentens årsmelding 2013-2014

### Styret har bestått av:

President:	Petter Jørgensen
Innkommende president:	Steinar Skillhagen (også leder av medlemskomite)
Past President:	Sissel Berit Hoell
Sekretær:	Kari Herder Kaggerud (også leder av adm.komite)
Kasserer:	Halvor Thommesen
Leder Serviceprosjektskomite:	Gunnar Kårbø
Leder TRF-komite:	Tor Suhrke
Leder Kommunikasjonskomite:	Sissel Berit Hoell
Ungdomskontakt:	Berit Midtgaard

Også Rotaryåret 2013-2014 var et aktivt år. I tillegg til de vanlige årlige aktivitetene hadde vi dette året en utvekslingselev, Marichen Frøstrup fra Skien, som var ett år i Canada.

Fra Canada kom Marco Valdez.

Han ble tatt i mot hos familien Midtgaard før han flyttet til familien Frøstrup i Skien. I julen var han litt hos familiene Thommesen og Midtgaard, før han etter planen skulle flytte over til Jørgensen ved årsskiftet. Grunnet uheldige omstendigheter kunne han ikke flytte til Jørgensen før 1.april. Familien Midtgaard var vertsfamilie i denne perioden.

Fra 1.april til hjemreise 30.juni bodde han hos Jørgensen.

Marco er en stille gutt som trivdes best med dataen på gutterommet, men han har et godt språkøre og han lærte seg raskt norsk.

I løpet av oppholdet fikk han vært med på hytteturer til sjøs og til fjells, han fikk besøkt både Sverige og Danmark, samt de største byene i Norge.

Et høydepunkt for ham var også Europaturen med de andre ungdommene.

Rebusløp for medlemmene ble igjen arrangert, og vi kan da si det er blitt en tradisjon i klubben. De fremmøtte koste seg med vanskelige og lærerike oppgaver.

Klubben fortsatte å videreutvikle tre-årsplanen innenfor de aktuelle aktivitetsområdene. Planen ble revidert for å gjelde for årene 2014-2017.

Klubbens økonomi er fortsatt god.

Langesund 20.10.14



Petter Jørgensen  
President 2013-2014 Langesund Rotaryklubb

# Rapport fra Administrasjonskomiteen 2013-2014

Administrasjonskomiteen har hatt følgende sammensetning:

Kari Herder Kaggerud (leder), Rolf Heimdal, Anne Wiik Stamsø, Karin Bjørnsen, Ruth Ryste og Inge Kaggerud (leder av programkomiteen)

Komiteens leder er også klubbens sekretær og har hatt ansvar for å føre oppmøte på klubbmøtene og skrive referat fra styremøtene.

Leder av programkomiteen har i dette rotaryåret vært medlem av administrasjonskomiteen.

Klubbmøtet 2013-09-25 var viet innspill til programmet for våren 2014 og klubbmøtet

2014-04-23 var viet innspill til programmet for høsten 2014.

Det har ikke vært behov for felles samling i komiteen.



Kari Herder Kaggerud  
Leder/sekretær

